recebimento dos recursos da União, Convênio firmado entre o Ministério do Turismo, Representado
pela Caixa Econômica Federal e o Município de Ouro Preto do Oeste/RO, cujo objeto é a Construção
de Infraestrutura no Parque do Bosque Municipal de Ouro Preto do Oeste, no valor total de R$
1.388.277,00 (um milhão, trezentos e oitenta e oito mil e duzentos e setenta e sete reais)
Projeto de Lei nº 3.343/2025, de 21 de Maio de 2025, que "AUTORIZA O PODER EXECUTIVO A
ABRIR NO ORÇAMENTO VIGENTE, CRÉDITO SUPLEMENTAR - POR SUPERÁVIT FINANCEIRO E DÁ
OUTRAS PROVIDÊNCIAS". (abertura de Crédito no valor de R$ 80.000,00 (oitenta mil reais), para